Inspectoratul Scolar lalomita
Situatia privind rezulatatele la invatatura la sfarsitul semerstrului Il - An Scolar 2015-2016
pe fiecare Unitate de Invatamant PJ si structuri AR

. . Cu situatia
. TN - . A s . = . . Din care: Promovati pe . . N L.
Elevi inscrisi la inceput de an Elevi ramasi la sfarsitul semestrului Numar elevi promovati ° dii Corigenti la: scolara Nescolarizati cls I-X 2
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2 =1 Inscrisl la i‘_; d a N Zu‘_' d e d TOTAL Zu‘_' din care: §_i o () o il_S o din care: il_i >
inceput de 8 otal rro 5 O ::as'::‘s'z g 0 0 0 Promovati g Total rromi s a SEED || A S S i LT & 5 rromi 5 E‘
£ et £ £ £ - ~ £ £ £
an B 5 B B B S B B
1 2 4 5 6 9 10 13 14 15 16 17 18 22 23 25 27
1 |AMARA P SCOALA GIMNAZIALA "GEORGE VALSAN" AMARA Primar 377 184 0 0 379 187 0 0 373 98.42% 61 84 228 5 2 0 0 0
1 |AMARA PJ SCOALA GIMNAZIALA "GEORGE VALSAN" AMARA Gimnazial - Zi 205 101 0 0 202 101 169 83.66% 19 95 55 18 5 10 2 0 0 0
PJ |SCOALA GIMNAZIALA "GEORGE VALSAN" AMARA Total
U P o 582 285 0 o] 581 288 0 (] 542 0 0 o] 93.29% 80 179 283 18 6| 15 4 0 0 0
2 [AmaArRA Pl GRADINITA CU PROGRAM PRELUNGIT AMARA Prescolar program normal 163 90 0 0 166 90 0 0 166 90 100.00% 166 0 0 0 0 0 0 0
2 |AMARA PJ GRADINITA CU PROGRAM PRELUNGIT AMARA Pregcolar program prelungit 19 6 0 0 18 5 18 5 100.00% 18
2 PJ |GRADINITA CU PROGRAM PRELUNGIT AMARA Total
182 96 0 (] 184 95 0 0 184 95 0 o] 100.00% 0 0 184 0 of o 0 0 0 0
3 |cAZANESTI py |MCEULTEHNOLOGIC CAZANESTI Primar 151 73 0 o| 148 70 0 of 141 66 0 of 95.27% 24 35 82 0 ol 7 4 0 0 0
3 |CAZANESTI P LICEUL TEHNOLOGIC CAZANESTI Gimnazial - Zi 108 41 0 0 105 40 73 35 0 0 69.52% 16 26 31 2 21 5 0 0 8
3 |cAZANESTI p)  |UCEULTEHNOLOGIC CAZANESTI Liceu - Zi rutd directs 49 48 0 o 48 24 0 0 29 13 0 0 60.42% 14 14 1 2 14 8 0 0 3
3 |CAZANESTI P LICEUL TEHNOLOGIC CAZANESTI Invatamant profesional 23 15 0 0 24 15 0 0 19 13 0 0 79.17% 9 10 1 3 2 0 0 0
. GRADINITA CU PROGRAM NORMAL CAZANESTI-
3 |cAzAnesT! AR |LIC.TEH.CAZANESTI Prescolar program normal 84 35 0 of 83 36 0 0 83 36 0 o| 100.00% 0 0 83 0 of o 0 0 0 0
3 PIR[LICEUL TEHNOLOGIC CAZANESTI Total 415 212 0 o] 408 185 0 o] 345 163 0 o] 84.56% 63 85 197 5 2| a5 19 0 0 11
4 |sLOBOZIA PJ [GRADINITA CU PROGRAM PRELUNGIT NR.2 SLOBOZIA Prescolar program prelungit 247 131 247 131 247 131 100.00% 247
GRADINITA CU PROGRAM PRELUNGIT "VOINICELUL" .
5 [sLoBoziA PJ SLOBOZIA Prescolar program prelungit 191 82 178 82 178 82 100.00% 178
6 [sLoBoziA PJ [GRADINITA CU PROGRAM PRELUNGIT "JUNIOR" SLOBOZIA Prescolar program prelungit 247 112 0 0 246 118 0 0 246 118 0 0 100.00% 0 0 246 0 0 0 0 0 0 0
7 |stosoza GRADINITA CU PROGRAM PRELUNGIT "DUMBRAVA P | |
P) |MINUNATA" SLOBOZIA rescolar program norma 40 20 0 0 40 20 0 0 40 20 0 o] 100.00% 40
SLOBOZIA GRADINITA CU PROGRAM PRELUNGIT "DUMBRAVA P | | N
7 Pl [MINUNATA" sLoBOZIA regcolar program prelungit 215 95 0 o] 215 95 0 0 215 95 0 o] 100.00% 215
GRADINI]'A CU PROGRAM PRELUNGIT "DUMBRAVA
7 2 MINUNATA" SLOBOZIA otal 5
255 115 0 o] 255 115 0 0 255 115 0 o] 100.00% 0 0 255 (] o o (] 0 0 0
8 SLOBOZIA P COLEGIUL NATIONAL "MIHAI VITEAZUL" SLOBOZIA Gimnazial - Zi 109 53 110 53 108 98-18% 1 22 85 2
8 SLOBOZIA PJ COLEGIUL NATIONAL "MIHAI VITEAZUL" SLOBOZIA Liceu - Zi ruta directa 798 511 5 2 799 509 5 2 785 98.25% 2 346 437 8 2 1 2
8 PJ |COLEGIUL NATIONAL "MIHAI VITEAZUL" SLOBOZIA Total 907 564 5 2 909 562 5 2 893 0 0 0 98.24% 3 368 522 10 2 1 0 0 2
9 [stosozia py |MICEULDEARTE "IONEL PERLEA" SLOBOZIA Primar 449 220 0 o| 446 223 0 o| 444 223 0 o] 99.55% 29 93 322 0 of o 0 0 0 2
9 SLOBOZIA P LICEUL DE ARTE "IONEL PERLEA" SLOBOZIA Gimnazial - Zi 345 181 6 6 345 180 6 6 338 180 6 6 97.97% 29 144 165 0 0 0 0 0 0 7
9 SLOBOZIA P LICEUL DE ARTE "IONEL PERLEA" SLOBOZIA Liceu - Zi ruta directa 513 255 6 5 506 251 4 3 492 247 4 3 97.23% 26 262 204 5 1 0 0 0 6
9 BORA AR SCOALA GIMNAZIALA BORA-LIC.DE ARTE SLOBOZIA Pre§co|ar program normal 24 14 15 8 27 16 17 10 27 16 17 1 100.00% 27 0 0 0 0 0 0 0
9 [BoRA AR [COALA GIMNAZIALA BORA-LIC.DE ARTE SLOBOZIA Primar 108 38 67 26| 109 38 67 26| 109 38 67 26| 100.00% 36 30 43 0 of o 0 0 0 0
9 BORA AR SCOALA GIMNAZIALA BORA-LIC.DE ARTE SLOBOZIA Gimnazial - Zi 48 16 27 8 48 16 27 8 32 12 18 7 66.67% 14 17 1 1 0 0 0 0 0 15
9 QR LICEULDE A REEIONEERERLEAQSICBOZIS [otal 1487 724 121 53| 1481 724 121 53| 1442 716 112 3| 97.37% 134 546 762 6 1 ()} 0 0 30
10 SLOBOZIA P LICEUL PEDAGOGIC "MATEI BASARAB" SLOBOZIA Pre§co|ar program normal 31 11 0 0 33 12 0 0 33 12 100.00% 33
10 SLOBOZIA P LICEUL PEDAGOGIC "MATEI BASARAB" SLOBOZIA Primar 278 126 0 0 280 127 0 0 279 126 99.64% 15 64 200 1
10 SLOBOZIA P LICEUL PEDAGOGIC "MATEI BASARAB" SLOBOZIA Gimnazial - Zi 211 93 0 0 206 92 0 0 192 89 93.20% 1 134 57 5 4 5
10 ([sLoBoziA pj |UCEUL PEDAGOGIC "MATEI BASARAB" SLOBOZIA Liceu - Zi ruta directa 645 456 22 15 628 447 19 14 596 433 17 13 94.90% 28 439 129 17 4 7 3 4
10 R LICEULEDSCOCICRMEATERB RS AA RS LOBOZIE [otal 1165 686 22 15| 1147 678 19 14| 1100 660 17 13| 95.90% a4 637 419 22 8 7 3 0 ()} 10
11 SLOBOZIA P LICEUL TEHNOLOGIC "MIHAI EMINESCU" SLOBOZIA Liceu - Zi ruta directa 283 123 3 3 264 116 2 2 156 73 1 1 59.09% 74 80 2 45 41 11 6 11
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inceput de S Totalrromi  § I:asmas; ] Total rromi  fete rrome [EEZTIGINEN] ] Total rromi S a SR || v 9-10 3 2 UL s < 0 2
£ = stsem. £ £ = - ~ £ «
an B B B B B S o
U 11 [sLoBoziA P LICEUL TEHNOLOGIC "MIHAI EMINESCU" SLOBOZIA Liceu - Seral ruta directa 20 13 0 0 17 12 0 0 12 8 0 0 70 59% 5 7 0 0 0 5 4 0 0 0 0
U 11 [sLoBoziA P LICEUL TEHNOLOGIC "MIHAI EMINESCU" SLOBOZIA Liceu - FR rutd directd 77 45 0 0 70 45 0 0 56 36 0 0 80 00% 27 29 0 0 0 14 9 0 0 0 0
u | 11 [stosozIA p)  |LICEULTEHNOLOGIC "MIHAI EMINESCU" SLOBOZIA Invitdmant profesional 168 46 Py 0 168 46 1 0 106 33 1 0 63.10% 78 27 1 16 11| 16 3l o 0 0 19
1 I LCEUSEEHNOLOGICEMINEEMINESCUSIOBOZIA jetal 548 227 5 3| 519 219 3 2| 330 150 2 1 63.58% 184 143 3 61 52( 46 2 o 0 (] 30
U 12 [sLoBoziA P LICEUL TEHNOLOGIC "AL.IOAN CUZA" SLOBOZIA Liceu - Zi ruta directa 886 423 14 5 875 421 13 4 722 353 4 1 82.51% 128 549 45 86 12 6 0 38 25 7 11
U 12 [sLoBoziA PJ LICEUL TEHNOLOGIC "AL.IOAN CUZA" SLOBOZIA Invatamant profesional 73 3 1 0 73 3 1 0 50 2 1 68.49% 43 7 0 0 0 4 0 17 1 0 2
12 R ECEREEERBUIDG I A LIORNIES ZEgs EOEDZL Total 959 426 15 5| 948 424 14 4 772 355 5 1| 81.43% 171 556 45 86 12| 10 0| 55 26 7 13
13 SLOBOZIA SEMINARUL TEOLOGIC ORTODOX "SF.IOAN GURA DE AUR" Li Zi ruts di 5
u p) [sLoBOZIA e ara drecs 92 91 90 98.90% 5 61 24 1
13 SLOBOZIA GRADINITA CU PROGRAM NORMAL "PINOCCHIO" SLOBOZIA- P | |
v AR |SEMTEOLOGIC SLOBOZIA rescolar program norma 58 33 67 40 67 100.00% 67
SCOALA GIMNAZIALA "GHEORGHE LAZAR" SLOBOZIA- N
u | 13 [sosoziA AR |SEM.TEOLOGIC SLOBOZIA Primar 121 68 112 63 105 93.75% 30 32 43 2 2 5
SCOALA GIMNAZIALA "GHEORGHE LAZAR" SLOBOZIA- N N .
u | 13 [sosoziA AR |SEM.TEOLOGIC SLOBOZIA Gimnazial - Zi 88 42 84 36 46 54.76% 16 23 7 10 9| 7 1 12
SCOALA GIMNAZIALA "GHEORGHE LAZAR" SLOBOZIA- "
u | 13 [stosoza AR [SEM.TEOLOGIC SLOBOZIA A doua sansd PRIMAR 19 15 11 73.33% 3 7 1 4
13 SLOBOZIA SCOALA GIMNAZIALA "GHEORGHE LAZAR" SLOBOZIA- A doua §an5é SECUNDAR
U AR |SEM.TEOLOGIC SLOBOZIA INFERIOR 19 17 13 76.47% 0 12 1 4
P SEMINARUL TEOLOGIC ORTODOX "SF.IOAN GURA DE AUR" T |
13 SLOBOZIA cte 397 143 0 o] 386 139 0 0 332 0 0 o] 86.01% 54 135 143 11 9| 17 3l o 0 0 17
U 14 |sLoBozIA P LICEUL TEHNOLOGIC "INALTAREA DOMNULUI" SLOBOZIA Pregcolar program normal 51 25 0 0 52 25 0 0 52 25 0 0 100 00% 52
u 14 |sLoBozIA P LICEUL TEHNOLOGIC "INALTAREA DOMNULUI" SLOBOZIA Primar 66 26 0 0 64 31 0 0 62 30 0 0 96 88% 0 15 47 0 0 2 1
U 14 SLOBOZIA P LICEUL TEHNOLOGIC "TNALTAREA DOMNULUI" SLOBOZIA Gimnazial - Zi 70 26 0 0 65 26 0 0 52 25 0 0 80 00% 11 35 6 4 1 2 1 6
U 14 SLOBOZIA P LICEUL TEHNOLOGIC "TNALTAREA DOMNULUI" SLOBOZIA Liceu - Zi ruta directa 230 106 16 7 217 107 15 7 170 95 10 4 78 34% 40 128 2 28 6 8 a4 5
U 14 |sLoBozIA PJ LICEUL TEHNOLOGIC "INALTAREA DOMNULUI" SLOBOZIA Invitadmant profesional 26 33 4 3 48 33 2 3 33 21 4 Py 68.75% 16 16 1 1 13 12 1
14 SLOBOZIA LICEUL TEHNOLOGIC "TNALTAREA DOMNULUI" SLOBOZIA A doua §an5é SECUNDAR 0,
U PJ INFERIOR 50 17 25 10 50 18 25 10 35 13 13 7 70.00% 7 23 5 15 5
14 SLOBOZIA NOUA SCOALA GIMNAZIALA NR.5 SLOBOZIA—LIC.TEH."TNALTAREA P | |
U AR [pomNuLUI sLOB. rescolar program norma 49 25 47 24 47 100.00% 47
14 |stosozianoUA SCOALA GIMNAZIALA NR.5 SLOBOZIA-LIC.TEH."INALTAREA pri
U AR [pomnuLUI sLOB. rimar 74 42 73 41 72 98.63% 11 21 40 1
14 |stosozianouA SCOALA GIMNAZIALA NR.5 SLOBOZIA-LIC.TEH."INALTAREA Gi al-Zi
u AR [pomMNULUI" SLOB. imnazial - Zi 44 26 48 30 46 95.83% 12 15 19 2
14 PJ. [LICEUL TEHNOLOGIC "INALTAREA DOMNULUI" SLOBOZIA | Total 680 326 45 20| 664 335 44 20 569 209 27 13| 85.69% 97 253 219 35 71 & 23 o0 0 ()} 12
U 15 SLOBOZIA P SCOALA GIMNAZIALA "SF.ANDREI" SLOBOZIA Pre§co|ar program normal 132 69 133 69 133 100 00% 133
U 15 SLOBOZIA P SCOALA GIMNAZIALA "SF.ANDREI" SLOBOZIA Primar 618 324 613 320 613 100 00% 7 78 528
u 15 SLOBOZIA PJ SCOALA GIMNAZIALA "SF.ANDREI" SLOBOZIA Gimnazial - Zi 415 195 409 196 406 196 99 27% 0 156 250 1 2
15 PJ [SCOALA GIMNAZIALA "SF.ANDREI" SLOBOZIA [otal 1165 588 0 o] 1155 585 0 o] 1152 196 0 o] 99.74% 7 234 911 1 2l o of o 0 0 0
U 16 |sLoBozIA py [scoAA GIMNAZIALA NR.3 SLOBOZIA Prescolar program normal 20 271 2 0 44 24 2 0 a4 24 2 ol 100.00% 0 0 44 0 0 0 ) 0 0 ) 0
u | 16 [stosoza py [PCOALAGIMNAZIALA NR.3 SLOBOZIA Primar 537 276 10 4 537 271 10 4 535 271 10 4  99.63% 14 104 417 0 o 2 of o 0 0 0
u | 16 [scosoza py  [SCOALAGIMNAZIALA NR 3 SLOBOZIA Gimnazial - Zi 29| 158 2 2| 29 158 2 2| 278 150 2 2| 93.92% 2 88 188 11 3l 3 1 o 0 0 1
16 PJ [SCOALA GIMNAZIALA NR.3 SLOBOZIA [otal 873 455 14 6| 877 453 14 6| 857 445 14 6| 97.72% 16 192 649 11 3 s 1 o 0 ()} 1
u 17 |FETESTI PJ |GRADINITA CU PROGRAM PRELUNGIT FETESTI Prescolar program prelungit 160 76 0 0 157 73 0 0 157 73 0 ol 100.00% 157
u | 18 [reTesTI PJ |LICEUL TEORETIC "CAROL I" FETESTI Liceu - Zi rut3 direct 837 486 27 12 832 478 23 12 808 467 22 12 97.12% 27 490 291 21 3
U 19 |[FeTESTI P LICEUL TEHNOLOGIC "ANGHEL SALIGNY" FETESTI Pregcolar program normal 40 19 39 17 39 17 100 00% 39
U 19 |[FeTESTI P LICEUL TEHNOLOGIC "ANGHEL SALIGNY" FETESTI Primar 99 42 96 41 86 37 89 58% 12 17 57 9 5 1
U 19 |[FeTESTI P LICEUL TEHNOLOGIC "ANGHEL SALIGNY" FETESTI Gimnazial - Zi 72 32 72 33 56 30 77 78% 10 25 21 4 7 3 1 2
U 19 |[FeTESTI P LICEUL TEHNOLOGIC "ANGHEL SALIGNY" FETESTI Liceu - Zi ruta directa 469 145 26 8 452 137 22 8 273 87 7 2 60 40% 9% 169 8 70 60 22 7 27
U 19 |[FeTESTI PJ LICEUL TEHNOLOGIC "ANGHEL SALIGNY" FETESTI Invatamant profesional 45 1 42 1 33 1 78.57% 22 11 1 4 4
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19 [ e R E e LS E N A 725 238 27 8| 701 228 23 8| 487 171 8 2| 69.47% 140 222 125 75 67| 38 13 0 0 34
u 20 |[FETESTI Pl LICEUL TEHNOLOGIC DE INDUSTRIE ALIMENTARA FETESTI Pregcolar program normal 53 26 53 26 53 26 100.00% 53
U 20 |[FETESTI P LICEUL TEHNOLOGIC DE INDUSTRIE ALIMENTARA FETESTI Primar 120 54 118 54 118 54 100 00% 24 32 62
U 20 |[FETESTI P LICEUL TEHNOLOGIC DE INDUSTRIE ALIMENTARA FETESTI Gimnazial - Zi 108 48 97 42 77 33 79.38% 23 28 26 12 5 3
U 20 |[FETESTI P LICEUL TEHNOLOGIC DE INDUSTRIE ALIMENTARA FETESTI Liceu - Zi ruta directa 529 289 15 12 482 264 15 12 397 210 7 2 82.37% 180 201 16 46 13 15 10 11
U 20 |[FETESTI P LICEUL TEHNOLOGIC DE INDUSTRIE ALIMENTARA FETESTI Liceu - FR rutd directd 56 30 a7 26 40 26 85 11% 40 1 6
U 20 |[FETESTI PJ LICEUL TEHNOLOGIC DE INDUSTRIE ALIMENTARA FETESTI Invatamant profesional 33 12 33 12 25 12 75.76% 8 15 2 2 6
20 PIR[LICEUL TEHNOLOGIC DE INDUSTRIE ALIMENTARA FETESTI  (Total 899 459 15 12| 830 424 15 12 710 361 7 2| 85.54% 275 276 159 61 18| 27 10 0 0 14
u 21 |[FETESTI Pl SCOALA GIMNAZIALA "MIHAI VITEAZUL" FETESTI Pregcolar program normal 96 51 31 17 87 47 26 16 87 47 26 16| 100.00% 87
u | 21 [FETesT py  [PCOALAGIMNAZIALA "MIHAI VITEAZUL" FETESTI Primar 295 141 98 sa| 285 135 86 48] 283 134 86 48]  99.30% 77 70 136 2
U 21 |[FETESTI P SCOALA GIMNAZIALA "MIHAI VITEAZUL" FETESTI Gimnazial - Zi 215 100 77 41 211 98 72 39 198 94 68 39 93.84% 75 84 39 4 1 8
. N A doua sansa SECUNDAR
U 21 |[FETESTI PJ SCOALA GIMNAZIALA "MIHAI VITEAZUL" FETESTI INFERIOR 11 9 11 9 9 7 9 7 0 0.00% 9
21 PJ [SCOALA GIMNAZIALA "MIHAI VITEAZUL" FETESTI Total 617 301 217 121 592 287 193 110 568 275 180 103] 95.95% 152 154 262 4 1 o 0 0 0 19
u 22 |FETESTI Pl SCOALA GIMNAZIALA "AUREL VLAICU" FETESTI Pregcolar program normal 138 56 129 57 129 57 100.00% 129
U 22 |FETESTI P SCOALA GIMNAZIALA "AUREL VLAICU" FETESTI Primar 619 301 619 304 619 304 100.00% 39 139 441
U 22 |FETESTI PJ SCOALA GIMNAZIALA "AUREL VLAICU" FETESTI Gimnazial - Zi 469 235 466 234 456 234 97.85% 17 140 299 a4 2 a4 2
22 PJ |SCOALA GIMNAZIALA "AUREL VLAICU" FETESTI Total 1226 592 ()} ol 1214 595 0 o| 1204 595 0 of 99.18% 56 279 869 4 2 a4 2 0 ()} 0
u 23 |FETESTI Pl SCOALA GIMNAZIALA "DIMITRIE CANTEMIR" FETESTI Pregcolar program normal 114 51 114 51 114 51 100.00% 114
U 23 |FETESTI P SCOALA GIMNAZIALA "DIMITRIE CANTEMIR" FETESTI Primar 134 72 131 67 130 66 99.24% 13 37 80 1 1
U 23 |FETESTI PJ SCOALA GIMNAZIALA "DIMITRIE CANTEMIR" FETESTI Gimnazial - Zi 130 63 125 60 109 54 87.20% 9 67 33 7 2 a4 2 3
23 PJ [SCOALA GIMNAZIALA *DIMITRIE CANTEMIR" FETESTI Total 378 186 ()} ol 370 178 0 of 353 171 0 of 95.41% 22 104 227 7 2 s 3 0 ()} 3
u 24 |FETESTI Pl SCOALA GIMNAZIALA "RADU VODA " FETESTI Pregcolar program normal 29 12 0 0 31 10 0 0 31 10 0 ol 100.00% 0 0 31 0 0 0 0 0 0 0
U 24 |FETESTI P SCOALA GIMNAZIALA "RADU VODA " FETESTI Primar 97 42 0 0 96 42 0 0 88 39 0 0 91.67% 15 20 53 0 0 8 3 0 0 0
U 24 |FETESTI P SCOALA GIMNAZIALA "RADU VODA " FETESTI Gimnazial - Zi 70 36 0 0 68 35 0 0 54 26 0 0 79.41% 21 24 9 2 0 10 5 0 0 2
24 |remesni SCOALA GIMNAZIALA NR.4 FETESTI-SC.GIM."RADU VODA" P | |
u 3 AR |FeTESTI rescolar program norma 44 19 22 12 46 21 23 12 46 21 23 12| 100.00% 0 0 46 0 o o 0 0 0 0
24 |remesni SCOALA GIMNAZIALA NR.4 FETESTI-SC.GIM."RADU VODA" Pri
u 3 AR |FeTESTI rimar 94 44 66 32 91 43 66 32 86 40 61 29] 94.51% 33 10 43 0 o =5 3 0 0 0
SCOALA GIMNAZIALA NR.4 FETESTI-SC.GIM."RADU VODA" N N .
u | 24 |FETesT AR [reTesT Gimnazial - Z 54 14 38 6] 53 13 38 6 48 12 35 s|  90.57% 27 19 2 0 of 4 1 0 0 1
24 PJ [SCOALA GIMNAZIALA "RADU VODA " FETESTI Total 388 167 126 50l 385 164 127 50 353 148 119 46| 91.69% 9 73 184 2 o] 27 12 0 0 3
GRADINI]'A CU PROGRAM PRELUNGIT "RAZA DE SOARE" .
v 25 |URZICENI py |urzicent Pregcolar program prelungit 191 191 191 100.00% 191
U 26 |URZICENI P COLEGIUL NATIONAL"GRIGORE MOISIL" URZICENI Gimnazial - Zi 99 53 0 0 102 54 0 0 101 54 0 0 99.02% 0 40 61 1 0 0 0 0 0 0
U 26 |URZICENI PJ COLEGIUL NATIONAL"GRIGORE MOISIL" URZICENI Liceu - Zi ruta directa 704 442 23 16 701 438 23 16 682 430 16 12 97.29% 9 398 275 10 5 a4 3 0 0 0
26 B CCE G IR R TIO RS LG RIS DREMUIS SN RZCE R Total 803 495 23 16] 803 492 23 16 783 484 16 12| 97.51% 9 438 336 11 51 4 3 0 0 0
U 27 |URZICENI P LICEUL TEHNOLOGIC URZICENI Liceu - Zi ruta directa 259 38 22 3 243 82 22 3 149 58 18 2 61.32% 113 36 0 57 12 15 4 0 2 5
U 27 |URZICENI PJ LICEUL TEHNOLOGIC URZICENI Invatamant profesional 132 21 6 2 134 21 5 2 75 16 a4 2 55.97% 68 7 0 16 8 13 0 0 0 22
27 el [1/CEUL TEHNOLOGIC URZICENI el 391 109 28 s| 377 103 27 s| 224 74 22 a4 59.42% 181 a3 0 73 20 28 4 0 2 27
U 28 |URZICENI P LICEUL TEHNOLOGIC "SF.ECATERINA" URZICENI Liceu - Zi ruta directa 677 363 24 12 650 346 21 11 522 335 18 11 80.31% 161 320 41 71 32 6 3 19
U 28 |URZICENI P LICEUL TEHNOLOGIC "SF.ECATERINA" URZICENI Invatamant profesional 145 53 4 2 146 53 4 2 117 53 80 14% 84 32 1 7 5 17
28 |urzicent SCOALA GIMNAZIALA NR.3 URZICENI-LIC.TEH."SF.ECATERINA" P | |
u AR |uRz. rescolar program norma 16 8 15 8 22 10 21 9 22 10 21 9] 100.00% 22
28 |urzicent SCOALA GIMNAZIALA NR.3 URZICENI-LIC.TEH."SF.ECATERINA" Pri
u AR |uRz. rimar 71 41 69 35 77 39 62 36 64 30 56 29| 83.12% 64 5 3 8
SCOALA GIMNAZIALA NR.3 URZICENI-LIC.TEH."SF.ECATERINA" | . N .
u | 28 |URaicen AR |URz. Gimnazial - Z 49 15 45 12| 48 14 31 1| 26 9 13 6] 54.17% 6 15 5 3 19
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Elevi inscrisi la inceput de an
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Numar elevi promovati
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Cu situatia
scolara

Nescolarizati cls I-X

X medii: - s ax g
o 2 E= neincheiata a
= i £ 3 S o [ =
E o 5' g Denumire Unitatea Scolara Nivel invatamnt Elevi % % % % % o - ™ % z
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inceput de 8 Total rromi 3 f.Sem.2 3 Total rromi  fete rrome EINE] 3 Total rromi 3 oh_ - - ° 2 s 0 $
an | 5 5 5 5 5 S - .
u 28 |CIOCARLIA AR flzéTzl:.l”];,EE:TZi?NR:‘TJ:;RMAL CIOCARLIA- Pregcolar program normal 15 9 15 9 15 9 100.00% 15
28 )| CEVL TEHNOLOGIC "SF.ECATERINA" URZICENI peE 973] 489 157 69| 958 471 139 69| 766 446 108 s5]  79.96% 251 367 148 78 32| 19 6 0 0 63
u 29 |URZICENI Pl SCOALA GIMNAZIALA "ION HELIADE RADULESCU" URZICENI  |Pregcolar program normal 46 24 10 7 51 24 10 7 51 24 10 71 100.00% 0 0 51 0 0 0 0 0 0 0
u | 29 |urzicem py  [SCOALA GIMNAZIALA "ION HELIADE RADULESCU" URZICENI  |Primar 458 205 18 7 470 212 18 7 456 204 18 7 97.02% 50 118 288 0 0 8 6 0 0 6
o | 29 |urzicem py  [SCOALA GIMNAZIALA "ION HELIADE RADULESCU" URZICENI  |Gimnazial - Zi 315 160 3 2 315 161 8 2 290 156 8 2 92.06% 17 116 157 10 ol 12 Py 0 o 1
u | 29 |URacen AR [scamonahooneo g RN Prescolar program prelungit 134 65 0 of 130 59 0 of 130 59 0 o] 100.00% 0 0 130 0 of o 0 0 0 0
SC.GIM."L.H.RADULESCU" URZ.
29 C EAAGRER AR e AR G PUIEED (REEE () 953 454 36 16| 966 456 36 16| 927 443 36 16] 95.96% 67 234 626 10 2 20 8 0 (] 7
u 30 |URZICENI Pl SCOALA GIMNAZIALA "ALEXANDRU ODOBESCU" URZICENI Prescolar program normal 60 34 60 34 60 34 100.00% 60
u | 30 |urzicenm py  [SCOALA GIMNAZIALA "ALEXANDRU ODOBESCU" URZICENI  |Primar 388 193 386 191 371 185 96.11% 19 46 306 1 10 4 4
u | 30 |urzicent p)  |SCOALA GIMNAZIALA "ALEXANDRU ODOBESCU" URZICENI  |Gimnazial - Zi 295 148 295 147 258 132 87.46% 12 94 152 31 1 5 4
30 ¢ pEAAERITENA TG PEDCREEEE UHEE | 743| 375 0 of 741 372 0 o] 689 351 0 of 92.98% 31 140 518 32 1 15 8 0 0 4
u 31 |FIERBINTI-TARG Pl LICEUL TEHNOLOGIC FIERBINTI-TARG Pregcolar program normal 48 18 48 18 48 18 100.00% 48
o |31 FIERBINTI-TARG py |UCEULTEHNOLOGIC FIERBINTI-TARG Primar 148 68 143 66 140 65 97.90% 13 30 97 1 2 1
o |31 FIERBINTI-TARG py |UCEULTEHNOLOGIC FIERBINTI-TARG Gimnazial - Zi 196 95 193 92 149 66 77.20% 12 89 48 21 16 6 4 1
o |31 FIERBINTI-TARG py |UCEULTEHNOLOGIC FIERBINTI-TARG Liceu - Zi rutd directd 218 125 210 123 148 101 70.48% 31 97 20 16 21| 24 1 1
o |31 FIERBINTI-TARG py |UCEULTEHNOLOGIC FIERBINTI-TARG Invitdmant profesional 22 12 83 12 36 3 43.37% 3 4 7 4 31 3 5
y | 31 |FIERBINTIDESUS|, . [sCOALA PRIMARA FIERBINTII DE SUS-LIC.TEH.FIERBINTI-TARG |Pregcolar program normal 24 16 24 16 24 16 100.00% 24
y | 31 |FIERBINTIDESUS|, . [sCOALA PRIMARA FIERBINTII DE SUS-LIC.TEH.FIERBINTI-TARG |Primar 51 18 50 18 48 17 96.00% 29 12 7 2 1
y | 31 |FIERBINTIDEJOS|, o [sCOALA PRIMARA FIERBINTII DE JOS-LIC.TEH.FIERBINTI-TARG |Pregcolar program normal 27 16 27 16 27 16 100.00% 27
y | 31 |FIERBINTIDEJOS|, . [sCOALA PRIMARA FIERBINTII DE JOS-LIC.TEH.FIERBINTI-TARG [Primar 30 19 29 18 29 18 100.00% 0 5 24
u | 31 [GRECHDEIOS |,o  [SCOALA PRIMARA GRECII DE JOS-LICEUL TEH.FIERBINTI-TARG |Prescolar program normal 16 7 16 7 16 7 100.00% 16
31 ¢ [P TETEEIEAEEIHEEE peE 840 394 0 of 823 386 0 ol 665 327 0 o] 80.80% 117 237 311 45 41| 65 20 0 0 7
v 32 [TANDAREI PJ |GRADINITA CU PROGRAM PRELUNGIT TANDARE! Prescolar program prelungit 120 58 117 56 117 100.00% 117
u 33 |TANDAREI P LICEUL TEORETIC "PAUL GEORGESCU" TANDAREI Primar 100 43 0 0 105 44 0 0 101 44 0 0 96.19% 8 24 69 1 1
u 33 |TANDAREI py |UCEULTEORETIC "PAUL GEORGESCU" TANDAREI Gimnazial - Zi 99 47 0 0 98 47 0 0 92 46 0 0 93.88% 43 49 0 4 1
u 33 |TANDAREI pj |UCEULTEORETIC "PAUL GEORGESCU" TANDAREI Liceu - Zi ruta directd 435 245 4 3 429 241 4 3 380 220 2 2 88.58% 11 268 101 22 14 1 1 4 8
33 ¢ R TR T G R ) SR peE 63a| 335 4 3| 632 332 4 3] 573 310 2 2| 90.66% 62 341 170 26 1l 1 1 6 0 9
u 34 |TANDAREI P LICEUL TEHNOLOGIC TANDAREI Liceu - Zi rutd directd 219 84 210 75 104 49.52% 37 63 4 46 29 16 11 15
u 34 |TANDAREI pj |UCEULTEHNOLOGIC TANDAREI Invatdmant profesional 49 24 49 25 17 34.69% 5 12 13 4 11 6 4
34 ¢ [PERTETERIER peE 268| 108 0 of 259 100 0 of 121 0 0 of 46.72% a2 75 4 59 33| 27 17 0 0 19
u 35 |TANDAREI P SCOALA GIMNAZIALA NR.1 TANDAREI Prescolar program normal 60 28 28 15 58 27 28 15 58 27 28 151 100.00% 58
u | 35 |TANDAREI PJ  [SCOALA GIMNAZIALA NR.1 TANDAREI Primar 121 52 51 25 113 49 51 25 84 37 32 13 74.34% 16 23 45 1 27 12 1
v 35 [TANDAREI py [scoata GIMNAZIALA NR.1 TANDAREI Gimnazial - Zi 66 27 16 3 65 25 16 3 a7 19 6 2 72.31% 14 18 15 3 15 5
35 © PERAAGRRIERARRA PR otal 247 107 95 43| 236 101 95 43 189 83 66 30] 80.08% 30 41 118 3 1| 42 17 (i} 0 1
U 36 [TANDAREI Py [scoaa GIMNAZIALA "SPIRU HARET" TANDAREI Pregcolar program normal 55 26 55 26 55 26 100.00% 55
U 36 [TANDAREI Py [scoaa GIMNAZIALA "SPIRU HARET" TANDAREI Primar 213 89 206 87 199 83 96.60% 25 37 137 6 4 1
v 36 |TANDAREI py [scoata GIMNAZIALA "SPIRU HARET" TANDAREI Gimnazial - Zi 162 83 161 71 144 144 1 89.44% 24 49 71 14 3 0
36 ¢ PRI RS PR s 430 198 0 of 422 184 0 of 398 253 0 1| 94.31% 49 86 263 14 G 4 0 0 1
R 37 [ADANCATA Py [scoaa GIMNAZIALA ADANCATA Pregcolar program normal 36 21 0 0 33 19 0 0 33 33 0 ol 100.00% 0 0 33 0 0
g | 37 [AoAncaTA py  [FCOALAGIMNAZIALA ADANCATA Primar 91 52 0 of 92 52 0 0 92 52 0 o| 100.00% 19 20 53 0 0
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R 37 |ADANCATA P SCOALA GIMNAZIALA ADANCATA Gimnazial - Zi 72 34 0 0 73 34 0 0 60 3 0 0 82.19% 19 18 23 0 12 1 0
R | 37 |PATRUFRATL  ag ?ﬁﬁ?@“,f&%“ciif“m HORMALPATRO FRATE Prescolar program normal 20 8 0 of 21 8 0 0 21 0 0 o| 100.00% 0 0 21 0 0
37 ¢ EAERTEAR AR peE 219 115 0 of 219 113 0 o] 206 88 0 o] 94.06% 38 38 130 0 122 1 0 0 0 0
| 38 [Tt p)  |SCOALA GIMNAZIALA "CONSTANTIN STEFAN" ALBESTI Primar 65 36 65 36 65 36 100.00% 3 15 42
| 38 |ausesTi p)  |SCOALA GIMNAZIALA "CONSTANTIN STEFAN" ALBESTI Gimnazial - Zi 8 38 89 37 83 34 93.26% 24 35 24 6 3
R 38 |ALBESTI AR GRADINITA CU PROGRAM NORMAL ALBESTI-SC.GIM.ALBESTI [Pregcolar program normal 17 6 19 7 19 7 100.00% 19
R 38 |MARSILIENI AR ggé?;:f&g;_rrROGRAM NORMAL MARSILIENI- Pregcolar program normal 14 7 14 7 14 100.00% 14
38 ¢ pEAERITENA RGP AT |0 184 87 0 o] 187 87 0 of 181 77 0 of 96.79% 32 50 99 0 o 6 3 0 0 0
R 39 |ALEXENI Pl SCOALA GIMNAZIALA "ALEXANDRU ALDEA VOIEVOD" ALEXENI|Pregcolar program normal 67 35 69 35 69 35 100.00% 69
n | 39 |aexent p)  [SCOALA GIMNAZIALA "ALEXANDRU ALDEA VOIEVOD" ALEXENIPrimar 115 57 114 57 101 52 88.60% 20 28 53 1 s 3 7
x| 39 |Aexen p)  |SCOALAGIMNAZIALA "ALEXANDRU ALDEA VOIEVOD" ALEXENI| Gimnazial - Zi 29 20 89 20 71 32 79.78% 15 37 19 8 5 5
39 s ich:EleslMNmm ALEHANDRO ALDEAVOIEVER" jetal 271 132 0 of 272 132 0 of 241 119 0 o] 88.60% 35 65 141 8 6| 5 3 0 0 12
n | 40 |ANDRASESTI |, |SCOALAGIMNAZIALA "STEFAN COPOIU" ANDRASESTI Primar 124 62 122 60 113 57 92.62% 19 30 64 5 2 4
n | 40 |ANDRASESTI |, |SCOALAGIMNAZIALA "STEFAN COPOIU" ANDRASESTI Gimnazial - Zi 23 45 84 45 70 38 83.33% 3 46 16 3 7 3 4
R 40 [ANDRASESTI AR ggémm%;gﬁw NORMAL ANDRASESTI- Pregcolar program normal 60 30 68 35 68 35 100.00% 68
40 ¢ pEAERITENA TGP AELED |0 267| 137 0 of 274 140 0 of 251 130 0 of 91.61% 27 76 148 3 o 12 5 0 0 8
R 41 [ARMASESTI Pl LICEUL TEHNOLOGIC "IORDACHE ZOSSIMA" ARMASESTI Pregcolar program normal 24 12 0 0 23 12 0 0 23 12 0 ol 100.00% 0 0 23
| 41 |ARmAsesT p)  |HCEULTEHNOLOGIC "IORDACHE ZOSSIMA" ARMASESTI Liceu - Zi rutd directd o8 49 0 0 94 49 0 0 66 36 0 o 70.21% 25 38 3 10 7 3 0 4 0 1
| 41 |ARmAsesT p)  |HCEULTEHNOLOGIC "IORDACHE ZOSSIMA" ARMASESTI Invatdmant profesional 38 5 0 0 a1 5 0 0 20 5 0 ol 48.78% 11 9 0 13 2l 1 0 0 0 5
R 41 |MALUROSU AR SCOALA GIMNAZIALA MALU ROSU-LIC.TEH.ARMASESTI Pregcolar program normal 26 16 0 0 26 16 0 0 26 16 0 ol 100.00% 0 0 26
| 41 |MAWROSU |,o |SCOALAGIMNAZIALA MALU ROSU-LIC.TEH ARMASESTI Primar 78 20 0 0 80 a1 0 0 79 ” 0 ol 98.75% 17 271 41 1
g | 41 |MALWROSU ;o [SCOALA GIMNAZIALA MALU ROSU-LIC.TEH ARMASESTI Gimnazial - Zi 78 38 0 0 78 38 0 0 60 30 0 ol 76.92% 2 33 23 8 3l s 1 >
a1 ¢ PERTETECTE TSP AN |0 3a2| 160 0 of 342 161 0 of 274 140 0 of 80.12% 57 101 116 31 1B o 1 4 0 8
R 42 [AXINTELE Pl SCOALA GIMNAZIALA "ROMAN IALOMITEANUL" AXINTELE Prescolar program normal 22 11 22 11 22 100.00% 22
| 42 |mxnTeLE p)  [SCOALA GIMNAZIALA "ROMAN IALOMITEANUL" AXINTELE  (Primar 01 P 90 a1 81 20 90.00% 13 1 57 3 1 5
| 42 |mxnTeLE p)  [SCOALA GIMNAZIALA "ROMAN IALOMITEANUL" AXINTELE | Gimnazial - Zi 0 48 90 6 66 20 73.33% 20 32 14 11 ol 1 10
R 47 |HORIA AR SCOALA PRIMARA HORIA-SC.GIM.AXINTELE Pregcolar program normal 22 15 20 14 20 100.00% 20
| 42 |Horia AR |SCOALA PRIMARA HORIA-SC.GIM.AXINTELE Primar 43 27 43 27 39 24 90.70% 4 13 2 4
R 42 [AXINTELE AR GRADINITA CU PROGRAM NORMAL BRATIA-SC.GIM.AXINTELE |Pregcolar program normal 21 8 21 8 21 100.00% 21
R 47 |AXINTELE AR ggé?;:gﬁﬁ;fsoeRAM NORMAL FRUMUSICA - Pregcolar program normal 21 9 20 8 20 100.00% 20
42 © pEaAERITERA T EEREIE T | 314 160 0 o] 306 155 0 of 269 104 0 of 87.91% 37 56 176 14 2| 2 0 0 0 19
R 43 [BALACIU Pl SCOALA GIMNAZIALA "ARHIMANDRIT TEOFIL" BALACIU Prescolar program normal 42 23 4 3 16 23 4 3 46 23 4 3] 100.00% 46
| 43 [atacu p)  [SCOALA GIMNAZIALA "ARHIMANDRIT TEOFIL" BALACIU Primar 71 31 3 5 69 30 3 5 69 30 3 s| 100.00% 21 16 32
x| 43 [saac p)  |SCOALAGIMNAZIALA "ARHIMANDRIT TEOFIL" BALACIU Gimnazial - Zi 103 53 9 6 101 52 9 6 71 a1 9 sl 70.30% 21 36 14 14 gl 4 P 4
43 ¢ pEAERITENATI R COAED | 21| 107 21 14| 216 105 21 14| 186 94 21 14| 86.11% a2 52 92 14 8 a4 2 0 0 4
R 44 (BARBULESTI P SCOALA GIMNAZIALA BARBULESTI Prescolar program normal 65 37 65 37 133 74 133 74 133 74 133 74| 100.00% 133
R | 44 [BARBULESTI |, |SCOALA GIMNAZIALA BARBULESTI Primar s16| 238 516 238] 521 241 521 241|340 160 340 160| 65.26% 129 162 49 98 44 83
R | 44 [PARBULESTI o) |SCOALAGIMNAZIALA BARBULESTI Gimnazial - 2 183 64 183 64| 191 67 191 671 75 26 75 26| 39.27% 32 a1 2 6 4 36 15 70
44 ¢ PR R peE 764] 339 764 339) 845 382 845 382| 548 260 548 260] 64.85% 161 203 184 6 4l 134 59 0 0 153
R 45 [BARCANESTI P SCOALA GIMNAZIALA BARCANESTI Prescolar program normal 30 13 3 0 32 15 3 0 32 0 3 ol 100.00% 0 0 32 0 0 0 0 0 0 0
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R | 45 [BARCANEST |, |SCOALA GIMNAZIALA BARCANESTI Primar 84 47 20 14| 86 49 21 15| 78 a2 15 10| 90.70% 15 39 2 1 4 3 3 o 0 0 0
R | 45 [BARCANEST |, |SCOALA GIMNAZIALA BARCANESTI Gimnazial - Z 91 55 17 n| 92 56 17 | =7n a3 10 1| 77.17% 19 27 25 3 4| 10 6| o 0 0 4
R 45 |CONDEESTI AR SCOALA GIMNAZIALA CONDEESTI-SC.GIM.BARCANESTI Pregcolar program normal 40 20 8 3 12 21 8 3 42 21 8 3] 100.00% 0 0 42 0 0 0 0 0 0 0 0
R | 45 |CONDEESTI  |,g [SCOALA GIMNAZIALA CONDEESTI-SC.GIM BARCANESTI Primar 104 44 57 22| 100 43 53 23 86 38 43 18| 86.00% 26 32 28 0 o 10 s o 0 0 4
R 45 |CONDEESTI AR SCOALA GIMNAZIALA CONDEESTI-SC.GIM.BARCANESTI Gimnazial - Zi 52 24 28 15 51 23 28 15 30 13 15 4 58.82% 11 16 3 0 1 20 14 0 0 0 0
45 ¢ PRI N peE 401 203 133 66| 403 207 130 68| 339 157 94 42| 84.12% 71 114 154 a 9| 43 28| 0 0 0 8
R 46 [BORANESTI P SCOALA GIMNAZIALA BORANESTI Prescolar program normal 72 35 44 23 72 35 44 23 72 35 44 23] 100.00% 72
R | 46 [BORANEST |, |SCOALA GIMNAZIALA BORANESTI Primar 152 74 95 a1 152 74 95 ag|l 142 71 86 a1 93.42% a8 53 a 1 5 2 5 4
R | 46 [BORANEST |, |SCOALA GIMNAZIALA BORANESTI Gimnazial - Z 112 a2 61 8| 111 a2 61 28| 98 39 53 25| 88.29% 37 49 12 4 2| 9 2 8
46 [BORANESTI SCOALA GIMNAZIALA BORANESTI A doua sansd SECUNDAR 0,
R P) INFERIOR 15 10 13 9 15 10 13 9 15 10 13 9| 100.00% 15
46 AR AR A FER S ot 351 161 213 104 350 161 213 1048 327 155 196 98] 93.43% 100 102 125 (] o 5 2| 14 4 13 4
R 47 |BORDUSANI P LICEUL TEHNOLOGIC BORDUSANI Primar 148 75 152 77 144 75 94.74% 27 37 80 1 1 7
R 47 |BORDUSANI P LICEUL TEHNOLOGIC BORDUSANI Gimnazial - Zi 155 78 152 77 113 66 74.34% 21 57 35 9 16 1 13
R 47 |BORDUSANI Pl LICEUL TEHNOLOGIC BORDUSANI Invatamant profesional 68 31 73 34 58 28 79.45% 38 20 1 2 2 1 10
R 47 |CEGANI AR SCOALA GIMNAZIALA CEGANI-LIC.TEH.BORDUSANI Pregcolar program normal 38 14 37 14 33 14 89.19% 33 4
R 47 |CEGANI AR SCOALA GIMNAZIALA CEGANI-LIC.TEH.BORDUSANI Primar 78 38 79 39 74 37 93.67% 18 13 43 4 1
R 47 |CEGANI AR SCOALA GIMNAZIALA CEGANI-LIC.TEH.BORDUSANI Gimnazial - Zi 73 34 75 35 59 29 78.67% 9 35 15 1 8 3 1 4
R 47 |BORDUSANI AR ﬁzﬁﬁggacnuu;iﬁ?RAM NORMAL BORDUSANI- Pregcolar program normal 99 44 93 43 93 43 100.00% 93
47 )| CCUL TEHNOLOGIC BORDUSANI peE 659 314 0 o] 661 319 0 of 574 292 0 o] 86.84% 113 162 299 11 26| 15 3l o 0 0 35
R 48 |Bucu P SCOALA GIMNAZIALA "SFANTUL IERARH NICOLAE" BUCU Pregcolar program normal 48 27 48 27 48 27 100.00% 48
R 48 |Bucu P SCOALA GIMNAZIALA "SFANTUL IERARH NICOLAE" BUCU Primar 86 39 88 35 83 35 94.32% 10 17 56 2 3
R 48 |sBucu PJ SCOALA GIMNAZIALA "SFANTUL IERARH NICOLAE" BUCU Gimnazial - Zi 86 42 87 12 85 42 97.70% 19 a4 22 2
48 ¢ pEaAERITERAERL AT OUE | 220 108 0 of 223 104 0 of 216 104 0 o] 96.86% 29 61 126 0 o 2 o o 0 0 5
R 49 |BUESTI Pl SCOALA PRIMARA BUESTI Pregcolar program normal 22 12 22 12 22 12 100.00% 22
x| 49 [BuesT py  [scOALA PRIMARA BUESTI Primar 37 17 37 17 37 17 100.00% 2 10 25
49 © PRGN peE 59 29 0 of 59 29 0 of 59 29 0 o] 100.00% 2 10 a7 0 of o of o 0 0 0
R 50 |CIOCHINA Pl SCOALA GIMNAZIALA CIOCHINA Pregcolar program normal 35 18 34 17 34 17 100.00% 34
R 50 |CIOCHINA P SCOALA GIMNAZIALA CIOCHINA Primar 147 71 150 74 144 71 96.00% 23 47 74 3 3 1
R 50 |CIOCHINA P SCOALA GIMNAZIALA CIOCHINA Gimnazial - Zi 123 60 124 61 117 61 94.35% 26 69 22 5 2
R 50 |CIOCHINA AR GRADINITA CU PROGRAM NORMAL OREZU-$C.GIM.CIOCHINA Pregcolar program normal 20 11 21 12 21 12 100.00% 21
50 ¢ PEAERITER SR peE 33| 172 0 of 348 177 0 of 335 174 0 o] 96.26% 49 116 170 5 5| 3 | o 0 0 0
R 51 [CIULNITA Pl SCOALA GIMNAZIALA CIULNITA Pregcolar program normal 33 18 30 16 30 16 100.00% 30
R 51 [CIULNITA P SCOALA GIMNAZIALA CIULNITA Primar 40 23 39 23 36 22 92.31% 10 15 11 3
R 51 [CIULNITA P SCOALA GIMNAZIALA CIULNITA Gimnazial - Zi 97 42 95 42 80 40 84.21% 8 42 30 5 2 8
N N I e W 1 4 » 4 100.00% 14
R | S1 [poiana AR 222‘.‘555'%‘? PETACHERORARLT PO Primar 61 33 60 32 60 32 100.00% 9 10 41
51 ¢ ARG peE 263| 129 0 of 256 126 0 of 238 123 0 of 92.97% 27 67 144 5 2l o o o 0 0 11
R 52 |COCORA Pl SCOALA GIMNAZIALA COCORA Pregcolar program normal 54 30 54 30 54 30 100.00% 0 0 54
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R 52 |COCORA P SCOALA GIMNAZIALA COCORA Primar 86 40 81 37 79 37 97.53% 17 24 38 2
R 52 |COCORA PJ SCOALA GIMNAZIALA COCORA Gimnazial - Zi 72 31 71 30 57 28 80.28% 22 22 13 4 6 2
52 AR G ot 212 101 0 o] 206 97 0 of 190 95 0 of 92.23% 39 46 105 6 6 o0 2 0 0
R 53 |COLELIA Pl SCOALA GIMNAZIALA COLELIA Prescolar program normal 26 16 26 16 26 16 100.00% 0 0 26
R 53 [COLELIA P SCOALA GIMNAZIALA COLELIA Primar 53 28 50 26 50 26 100.00% 8 14 28
R 53 [COLELIA PJ SCOALA GIMNAZIALA COLELIA Gimnazial - Zi 43 19 43 19 41 18 95.35% 17 14 10 1
53 AR A G ot 122 63 0 o] 119 61 0 of 117 60 0 of 98.32% 25 28 64 0 o o 1 0 0
R 54 |COSAMBESTI P SCOALA GIMNAZIALA COSAMBESTI Prescolar program normal 20 10 16 7 16 7 100.00% 16
R 54 |COSAMBESTI P SCOALA GIMNAZIALA COSAMBESTI Gimnazial - Zi 41 18 42 18 40 17 95.24% 9 23 8 2
R 54 |GIMBASANI AR SCOALA PRIMARA GIMBASANI-SC.GIM.COSAMBESTI Prescolar program normal 20 8 17 7 17 7 100.00% 17
R 54 |GIMBASANI AR [SCOALA PRIMARA GIMBASANI-SC.GIM.COSAMBESTI Primar 57 29 54 28 54 28 100.00% 7 15 32
54 AR AR AR A GRS ot 138 65 0 o] 129 60 0 of 127 59 0 of 98.45% 16 38 73 0 o 2 0 (] 0
R 55 |COSERENI Pl SCOALA GIMNAZIALA COSERENI Pregcolar program normal 90 40 90 40 90 40 100.00% 0 0 90
R 55 |COSERENI py [scoala GIMNAZIALA COSERENI Primar 186 %6 186 % 186 % 100.00% 2 54 108
R 55 |COSERENI PJ SCOALA GIMNAZIALA COSERENI Gimnazial - Zi 178 83 178 83 167 82 93.82% 23 82 62 11
55 C AR R GERET ot 454 219 0 of 454 219 0 of 443 218 0 of 97.58% 47 136 260 0 o o 0 (] 11
R 56 [DRAGOESTI py  [SCOALA PRIMARA DRAGOESTI Pregcolar program normal 30 18 0 0 30 18 0 0 30 18 0 ol 100.00% 30 0 0 0 0 0 0
R 56 |DRAGOESTI pj [SCOALA PRIMARA DRAGOESTI Primar 29 8 0 0 28 8 0 0 27 8 0 ) 96.43% 1 13 13 0 0 ) 1
56 C A R B Total 59 26 0 of 58 26 0 of 57 26 0 o] 98.28% 1 13 a3 0 of o 0 0 1
R 57 |briDU Pl SCOALA GIMNAZIALA DRIDU Prescolar program normal 57 28 0 0 58 28 0 0 58 28 0 ol 100.00% 58 0 0 0 0 0 0
r | 57 [PRIDY py  [PCOALAGIMNAZIALA DRIDU Primar 156 92 0 of 157 93 0 ol 157 93 0 o| 100.00% 22 52 83 0 ol o 0 0 0
R | 57 [pRIDY py |SCOALAGIMNAZIALA DRIDU Gimnazial - Zi 151 71 0 o] 152 72 0 of 138 72 0 of 90.79% 17 76 45 8 2 1 1 0 1
57 ARG AR ot 364 191 0 o] 367 193 0 of 353 193 0 of 96.19% 39 128 186 8 2 1 1 0 1
R | 08 |[FAckeN py  |PCOALAGIMNAZIALA FACAEN! Primar us|l 122 9 6| 245 126 9 6| 236 121 9 6| 96.33% 236 1 8
R | 08 |[FAckeN py  |PCOALAGIMNAZIALA FACAEN! Gimnazial - Z 23] 130 9 3| 249 126 191 76.71% 50 98 a3 18 1| 1 3 23
R | 58 |FACRENI AR Ef@ﬂf;&ﬁi{?ﬁﬁ‘“” NORMAL FACAENL sCOMA Prescolar program normal 121 65 7 6] 118 63 7 6 118 65 7 6] 100.00% 118
58  pEARERRAR AT ot 622 317 25 15| 612 315 16 12| 545 186 16 12| 89.05% 50 98 397 18 1) 1 4 (] 31
R 59 |(GARrBOVI py  [scoaa GIMNAZIALA GARBOVI Pregcolar program normal 80 45 0 0 77 43 0 0 77 0 0 ol 100.00% 0 0 77 0 0 0 0 0 0
r | 59 [eAREOV! py  [FCOALAGIMNAZIALA GARBOVI Primar 160 73 0 ol 160 74 0 of 155 72 0 o] 96.88% 32 PE! 100 0 of o 0 0 5
R | 59 |cARBOVI py |SCOALAGIMNAZIALA GARBOVI Gimnazial - Zi 116 52 0 of 113 51 0 ol 90 47 0 ol 79.65% 22 52 16 7 2| 1 0 0 13
59 AR R G R ot 356 170 0 o] 350 168 0 of 322 119 0 of 92.00% 54 75 193 7 2 1 0 0 18
R 60 |GHEORGHE DOJA Pl SCOALA GIMNAZIALA GHEORGHE DOJA Pregcolar program normal 54 27 54 27 54 27 100.00% 54
R 60 |GHEORGHE DOJA P SCOALA GIMNAZIALA GHEORGHE DOJA Primar 85 43 83 42 83 42 100.00% 11 29 43
R 60 |GHEORGHE DOJA PJ SCOALA GIMNAZIALA GHEORGHE DOJA Gimnazial - Zi 82 45 79 43 75 42 94.94% 2 52 21 2 0
60 AR A G R E R ot 221 115 0 of 216 112 0 of 212 111 0 of 98.15% 13 81 118 2 o o 0 0 0
61 GHEVORGHE SCOALA GIMNAZIALA GHEORGHE LAZAR Pregcolar program normal 0,
R LAZAR P) 57 26 62 31 62 31 100.00% 0 0 62
R 61 S\-‘ZZORRGHE P SCOALA GIMNAZIALA GHEORGHE LAZAR Primar 103 51 99 49 94 47 94.95% 16 29 49 5
R 61 i‘ZZiRGHE Py [SCOALA GIMNAZIALA GHEORGHE LAZAR Gimnazial - Zi 101 45 98 44 78 38 79.59% 12 45 21 10 8 Py
61 AR ERR AR A G RERE E L ot 261 122 (] o] 259 124 0 of 234 116 0 of 90.35% 28 74 132 10 8 o 0 (] 7
R 62 |GIURGENI Pl SCOALA GIMNAZIALA GIURGENI Pregcolar program normal 36 20 36 20 36 20 100.00% 36
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Elevi inscrisi la inceput de an

Elevi ramasi la sfarsitul semestrului

Numar elevi promovati

Din care: Promovati pe

Corigenti la:

Cu situatia
scolara

Nescolarizati cls I-X

(]
o . —
X medii: 4 - 5
= w =] neincheiata -
(-9 E 0
2| ¢ = 5 [ -
E o g ® Denumire Unitatea Scolara Nivel invatamnt Elevi o ) o o ) o . 2 =
: ] 2 2 2 2 2 b3 = 2 T
E 2 inscrisi la ] din care: ] ;g;:; ] din care: din care: TOTAL ] din care: ] g 5-6.99 7.8.99 9-10 g _g TOTAL ] d %
inceput de 3 Total rromi & £ Sem.2 8 ACIEICTTRR CICHIGTE  Promovati 8 Total rromi & Clh. : : S = S 0 &
£ £ st.sem. £ £ £ - ~ £ <
an 5 5 5 5 5 5 S
o | 62 |ourcen py  |SCOALAGIMNAZIALA GIURGEN! Primar 63 27 64 27 63 27 98.44% 5 15 39 1
x| 62 |eiureEn p)  [scOALA GIMNAZIALA GIURGENI Gimnazial - Zi 2 2 a4 2 34 271 77.27% 4 21 9 2 J 1
62 AR A G R ot 143 69 0 of 144 69 0 of 133 68 0 92.36% 13 36 84 2 71 2 0 0 0
R 63 |GRINDU Pl SCOALA GIMNAZIALA GRINDU Prescolar program normal 62 29 63 30 63 30 100.00% 20 23 20
o | 63 |erinou py  [sCOALAGIMNAZIALA GRINDU Primar o 45 92 45 87 43 94.57% 24 29 34 2 3
x| 63 |erinDU p)  |SCOALAGIMNAZIALA GRINDU Gimnazial - i 22 47 80 3 71 38 88.75% 15 20 36 1 1 7
63 AR AR EAREY ot 238 121 0 of 235 118 0 of 221 111 0 94.04% 59 72 90 0 1l 1 2 0 10
R 64 |GRIVITA Pl LICEUL TEHNOLOGIC "ARETA TEODORESCU" GRIVITA Prescolar program normal 46 27 146 27 46 27 100.00% 46
o | 64 |eRviTA py  |LICEUL TEHNOLOGIC "ARETA TEODORESCU" GRIVITA Primar 152 79 149 79 149 100.00% 24 35 90
o | 64 |oRviTA py  |LICEUL TEHNOLOGIC "ARETA TEODORESCU" GRIVITA Gimnazial - Zi 122 54 121 53 85 " 70.25% 1 48 % 20 6 3
o | 64 |oRviTA py  |LICEUL TEHNOLOGIC "ARETA TEODORESCU" GRIVITA Invitdmant profesional 45 13 45 13 25 10 55.56% 1 14 6 9| 1 4
n | 64 [smirRNa AR |GRADINITA CUPROGRAM NORMAL SMIRNA-LIC.TEH.GRIVITA |Prescolar program normal 5 2 45 2 45 2 100.00% 45
64 N LICEUSIEHNOLOGICRAR EFATEODDRESCUAGRIVITA ot 410 197 0 o] 406 196 0 of 350 105 0 86.21% 46 97 207 26 16| 7 0 0 7
SCOALA GIMNAZIALA "CONSTANTIN GURGU" NR.1 GURA
R 65 |GURA IALOMITEI ) |LomiTer Pregcolar program normal 25 15 25 15 25 100.00% 25
SCOALA GIMNAZIALA "CONSTANTIN GURGU" NR.1 GURA ]
R | B |SURAIALOMITEN 1o (L omimel Primar 45 16 45 16 45 100.00% 8 6 31
SCOALA GIMNAZIALA "CONSTANTIN GURGU" NR.1 GURA o
R | 65 [SURAIALOMITEL o) (L) owiTel Gimnazial - Zi 51 25 51 25 46 90.20% 7 2 15 1 4
65 |wau SCOALA GIMNAZIALA "CONSTANTIN GURGU" NR2 LUCIU- [, |
R AR |SC.GIM.NR.1 GURA IALOMITEI rescolar program norma 42 16 42 16 42 100.00% 42
65 |wau SCOALA GIMNAZIALA "CONSTANTIN GURGU" NR.2 LUCIU- .
R AR |SC.GIM.NR.1 GURA IALOMITEI rimar 76 45 74 a4 74 100.00% 13 19 42
Luau SCOALA GIMNAZIALA "CONSTANTIN GURGU" NR.2 LUCIU- [
R 65 AR [SC.GIM.NR.1 GURA IALOMITEI imnazial - £I 58 33 58 33 55 94.83% 7 30 18 1 2
p) |SCOALA GIMNAZIALA "CONSTANTIN GURGU" NR1GURA [
65 JALOMITEI cta 297 150 0 ol 295 149 0 0 287 (] 0 97.29% 35 79 173 2 o o 0 0 6
R 66 |ION ROATA Pl SCOALA GIMNAZIALA ION ROATA Pregcolar program normal 37 16 a3 18 43 18 100.00% 43
o | 66 |1onroATA pj  |SCOALAGIMNAZIALA ION ROATA Primar 106 18 103 % 95 43 92.23% 14 20 61 ) 6
o | 66 |1onroATA pj  |SCOALAGIMNAZIALA ION ROATA Gimnazial - Zi 97 49 95 47 71 M 74.74% 20 36 15 2 4 11 7
SCOALA GIMNAZIALA "EVANGHELIE ZAPPA" BROSTENI-
r | 66 [BROSTEN! AR |SC.GIM.ION ROATA Prescolar program normal 38 15 39 15 39 15 100.00% 39
SCOALA GIMNAZIALA "EVANGHELIE ZAPPA" BROSTENI- ]
r | 66 [BROSTEN AR |SC.GIM.ION ROATA Primar 90 42 85 40 79 38 92.94% 16 17 46 3 3
SCOALA GIMNAZIALA "EVANGHELIE ZAPPA" BROSTENI- o
r | 66 [BROSTENI AR |SC.GIM.ION ROATA Gimnazial - Zi 78 37 75 35 45 30 60.00% 10 31 4 10 717 6
66 AR AR R R ot 446 207 0 ol 440 201 0 of 372 185 0 84.55% 60 104 208 12 11| 23 0 (] 22
67 liavee SCOALA GIMNAZIALA "CAPITAN AVIATOR CONSTANTIN prescol |
R P) |M.CANTACUZINO" JILAVELE rescolar program norma 60 33 65 36 65 36 100.00% 65
67 liavee SCOALA GIMNAZIALA "CAPITAN AVIATOR CONSTANTIN ori
R P) |M.CANTACUZINO" JILAVELE rimar 165 87 160 86 155 86 96.88% 25 30 100 1| 2 2
SCOALA GIMNAZIALA "CAPITAN AVIATOR CONSTANTIN o
R 67 |ILAVELE PJ  |M.CANTACUZINO" JILAVELE Gimnazial - Zi 124 66 122 65 87 52 71.31% 2 44 41 9 19 7 0
67 P SCOALA GIMNAZIALA "CAPITAN AVIATOR CONSTANTIN Total
RECINIACUZNOQIIVELE 349 186 0 o] 347 187 (i} o] 307 174 0 88.47% 27 74 206 9 200 9 0 (] 2
R 68 |MAIA Pl SCOALA GIMNAZIALA "BARBU CATARGIU" MAIA Prescolar program normal 40 16 0 0 40 16 0 0 40 16 0 100.00% 20 20 0 )
o | 68 [man p) | SCOALAGIMNAZIALA "BARBU CATARGIU" MAIA Primar 79 . 8 8 78 . ; - 77 0 6 98.72% 10 23 as o ol 1 0
n | 68 [maia P |SCOALAGIMNAZIALA "BARBU CATARGIU" MAIA Gimnazial - Zi 67 29 3 2 68 29 2 1 58 2 2 85.29% 14 13 11 2 a2 1 1 1
68 C AR R RERRD @R (R ot 186 87 11 10| 186 86 9 8| 175 80 8 94.09% 24 76 75 2 a4 3 1 1 1
o | 69 [manasia p)  [SCOALAGIMNAZIALA MANASIA Primar 179 86 181 29 177 a7 97.79% 19 67 o1 4
o | 69 [manasia p)  [SCOALAGIMNAZIALA MANASIA Gimnazial - i 126 51 125 50 100 43 80.00% 27 61 15 1 sl 6 3
69 |MaNAsiA COALA GIMNAZIALA MANASIA A doua sansd SECUNDAR
R P INFERIOR 11 9 9 sl 11 9 9 8 11 1 9 100.00% 2 9
GRADINITA CU PROGRAM NORMAL MANASIA-
R 69 |[MANASIA AR |sC.GIMMANASIA Pregcolar program normal 78 35 79 35 79 35 100.00% 79
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. . Cu situatia
Elevi inscrisi la inceput de an Elevi ramagi la sfarsitul semestrului Numir elevi promovati ° Din care: ProTovagl pe Corigenti la: scolara Nescolarizati cls I-X 2
.= 3 » ';-; medil: neincheiata é
E § g 5 Denumire Unitatea Scolara Nivel invatamnt Elevi :g :g oTAL g g :g é = ° g %
] 1 isi o " . o o : . " . I : . o © w d 2
= i:::;?tl ;: 8 Tgltr;lcrar:)er;'li 8 ::as'::‘s'z g T(;I:r;f:::erﬁi t::l: rrome PrTo?nT:/:ti 8 T(;I:r;f:::erﬁi 8 g Sa) | W | 8 % % UL g ; n%
an | £ s = = s -] s .
69  PERAGIREERA NG ot 394 181 9 396 183 9 8| 367 166 9 92.68% 42 140 185 11 10 0 0 3
R 70 |MARCULESTI P SCOALA GIMNAZIALA "ALEXANDRU RADULESCU" MARCULESTIPregcolar program normal 40 22 37 20 37 100.00% 37
R 70 |MARCULESTI P SCOALA GIMNAZIALA "ALEXANDRU RADULESCU" MARCULESTI[Primar 65 29 66 29 65 98.48% 12 21 3 1
x| 70 |mArcuLesTI p)  [SCOALA GIMNAZIALA "ALEXANDRU RADULESCU" MARCULESTI| Gimnazial - Zi 2 19 a1 18 38 18 92.68% 13 16 9 2 1
SCOALA GIMNAZIALA "ALEXANDRU RADULESCU"
70 PJ | MARCULESTI ot 147 70 0 144 67 0 o| 140 18 0 97.22% 25 37 78 2 1 0 0 1
R 71 Lﬂcl)ggltNlcsANu Pl SCOALA PROFESIONALA MIHAIL KOGALNICEANU Prescolar program normal 71 35 69 35 69 35 100.00% 69
& | 71 |kookiniceany [py  [FCOAUA PROFESIONALR MikAIL KOGALNICEAN Primar 118 49 117 49 117 49 100.00% 15 27 75
R 71 aAC;FG‘AAlLLNICEANU P SCOALA PROFESIONALA MIHAIL KOGALNICEANU Gimnazial - Zi 132 64 131 64 95 48 72.52% 4 54 37 16 2 11
R 71 aAC;FG‘AAlLLNICEANU PJ SCOALA PROFESIONALA MIHAIL KOGALNICEANU Invatamant profesional 29 13 27 12 26 96.30% 25 1 1
71 C A G A L L G ot 350 161 0 344 160 0 of 307 132 0 89.24% 19 106 182 16 3 0 0 11
R 72 |MILOSESTI Pl SCOALA GIMNAZIALA MILOSESTI Pregcolar program normal 54 25 57 25 57 25 100.00% 57
x| 72 [miosesm py [sCOALA GIMNAZIALA MILOSESTI Primar 114 38 112 39 109 39 97.32% 29 18 62 3
x| 72 [miosesm py [sCOALA GIMNAZIALA MILOSESTI Gimnazial - Zi 01 47 95 49 77 37 81.05% 17 39 271 4 3 4
R 72 |NICOLESTI AR ;gé?,::gigggi?GRAM NORMAL NICOLESTI- Pregcolar program normal 19 6 19 6 19 100.00% 19
72 AR AR ot 278 116 0 283 119 0 of 262 101 0 92.58% 46 57 159 4 11 0 (] 4
R 73 |MOLDOVENI Pl SCOALA PRIMARA MOLDOVENI Pregcolar program normal 16 6 0 16 6 0 0 16 6 0 100.00% 16
R 73 |MOLDOVENI PJ SCOALA PRIMARA MOLDOVENI Primar 22 13 0 22 0 0 0 22 13 0 100.00% 4 6 12
73 C AL AR O ot 38 19 0 38 6 0 0 38 19 0 100.00% 4 6 28 0 0 0 0 0
R 74 |moviLa Pl SCOALA GIMNAZIALA "FERDINAND I" MOVILA Prescolar program normal 51 20 0 60 24 0 0 60 24 0 100.00% 0 0 60 0 0 0 0 0
R 74 [movia P SCOALA GIMNAZIALA "FERDINAND I" MOVILA Primar 68 28 0 65 26 0 0 63 25 0 96.92% 10 10 43 0 2 0 0 0
R 74 [movita PJ SCOALA GIMNAZIALA "FERDINAND I" MOVILA Gimnazial - Zi 74 34 0 74 35 0 0 72 34 0 97.30% 10 28 34 0 2 0 0 0
74 C AR TR D A ot 193 82 0 199 85 0 of 195 83 0 97.99% 20 38 137 0 4 0 0 (]
R 75 |MovILITA Pl SCOALA GIMNAZIALA MOVILITA Prescolar program normal 79 a1 0 82 43 0 0 82 43 0 100.00% 0 0 82 0 0 0 0 0
|75 [voviTA py  [COALA GIMNAZIALA MOVILITA Primar 134 69 0 138 69 0 o| 129 65 0 93.48% 18 31 80 0 6 0 0 3
R | 75 [MovitTA pj |SCOALAGIMNAZIALA MOVILITA Gimnazial - Zi 109 48 0 109 48 0 0 88 44 0 80.73% 17 57 14 4 2 0 0 11
75 AR A I ot 322 158 0 329 160 0 of 299 152 0 90.88% 35 88 176 4 8 0 0 14
o | 76 [owtensuaio],  [SOR TR A A ANCHEI ML IR g 139 67 2 141 68 2 1| 136 67 2 96.45% 29 16 91 0 1 0 0 4
o | 76 moneniouzau|,, - [FER A ANCHEI AL S I a2 134 55 1 132 54 1 1| 116 52 0 87.88% 31 49 36 8 2 0 0 6
R | 76 |MUNTENIBUZAU|,\p ??2?@“%5?&7‘232%” NORMAL MUNTENHBUZA Prescolar program normal 94 50 2 93 49 2 0 93 49 2 100.00% 0 0 93 0 0 0 0 0
76 P SCOALA GIMNA«ZIALA "ARHANGHELII MIHAIL $I GAVRIIL" Total
MUNTENI-BUZAU 367 172 5 366 171 5 2 345 168 4 94.26% 60 65 220 8 3 0 (] 10
R 77 |OGRADA Pl SCOALA GIMNAZIALA "IONEL PERLEA" OGRADA Prescolar program normal 71 42 65 39 65 39 100.00% 65
R 77 |OGRADA P SCOALA GIMNAZIALA "IONEL PERLEA" OGRADA Primar 139 60 135 57 130 55 96.30% 15 42 73 4 1
R 77 |OGRADA PJ SCOALA GIMNAZIALA "IONEL PERLEA" OGRADA Gimnazial - Zi 128 69 124 64 85 48 68.55% 23 43 19 29 4 3
77 C AR GHNR AR e L L R ot 338 171 0 324 160 0 of 280 142 0 86.42% 38 85 157 29 8 0 (] 4
R 78 |PERIETI Pl SCOALA GIMNAZIALA PERIETI Prescolar program normal 36 14 35 15 35 15 100.00% 16 19
R 78 |PERIETI P SCOALA GIMNAZIALA PERIETI Primar 51 25 52 24 52 24 100.00% 11 22 19
R 78 |PERIETI P SCOALA GIMNAZIALA PERIETI Gimnazial - Zi 117 57 115 56 104 54 90.43% 29 59 16 5 3
R 78 |PALTINISU AR SCOALA PRIMARA PALTINIS-SC.GIM.PERIET! Pregcolar program normal 13 5 14 6 14 6 100.00% 8 6
x| 78 PALTINISU AR [5COALA PRIMARA PALTINIS-$C.GIM.PERIETI Primar 59 2% 60 28 60 28 100.00% 7 23 30
R 78 |STEJARU AR GRADINITA CU PROGRAM NORMAL STEJARU-SC.GIM.PERIETI |Pregcolar program normal 10 5 9 5 9 100.00% 4 5
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Din care: Promovati pe

Cu situatia

Elevi inscrisi la inceput de an Elevi ramasi la sfarsitul semestrului Numar elevi promovati ° medii: Corigenti la: §colar.é 5 Nescolarizati cls I-X g
a e " B neincheiata o
% E 5 g Denumire Unitatea Scolara Nivel invatamnt Elevi o o o 2 2 g ° g
. E g ? inscrisi la ﬁ din care: ﬁ oI ﬁ din care:  din care: TOTAL ﬁ din care: ﬁ E E ‘g ‘.'3 d s
inceput de 8 Total rromi 8 stl.asr::‘s.iz 8 Total rromi  fete rrome RS ] 8 Total rromi 8 2 SEED || A 5210 '-E :g Ol g < 0 §-
an | 5 s s s s =S s .
R 78 |MISLEANU AR SCOALA PRIMARA MISLEANU-SC.GIM.PERIETI Pregcolar program normal 31 13 34 14 34 100.00% 8 12 14
R 78 |MISLEANU AR SCOALA PRIMARA MISLEANU-SC.GIM.PERIETI Primar 56 29 54 27 54 27 100.00% 6 24 24
R 78 |FUNDATA AR GRADINITA CU PROGRAM NORMAL FUNDATA-SC.GIM.PERIETI Pregcolar program normal 16 9 16 9 16 9 100.00% 7 9
78 ¢ PRI CETEY peE 389 183 0 o] 389 184 0 of 378 163 0 of 97.17% 61 175 142 5 3| o o o 0 0
R 79 |PLATONESTI Pl SCOALA GIMNAZIALA PLATONESTI Pregcolar program normal 15 9 18 10 18 10 100.00% 18
R 79 |PLATONESTI P SCOALA GIMNAZIALA PLATONESTI Primar 84 44 80 41 80 41 100.00% 11 28 41
R 79 |PLATONESTI P SCOALA GIMNAZIALA PLATONESTI Gimnazial - Zi 78 43 80 43 68 40 85.00% 9 39 20 6 6
R 79 [LACUSTENI AR ;gé?&g&%:;;?%hﬂ NORMAL LACUSTENI- Prescolar program normal 17 4 17 4 17 4 100.00% 17
79 C AR A LT ot 194 100 0 of 195 98 0 o] 183 95 0 o] 93.85% 20 67 9% 6 6| o of o 0 0
R 80 |BRAZII Pl SCOALA GIMNAZIALA RADULESTI Prescolar program normal 40 19 40 19 40 19 100.00% 40
R 80 [BrRAZII P SCOALA GIMNAZIALA RADULESTI Primar 58 31 59 31 59 31 100.00% 18 15 26
R 80 |[BrAZII PJ SCOALA GIMNAZIALA RADULESTI Gimnazial - Zi 54 24 53 23 35 22 66.04% 0 23 12 4 13 1 1
80 * PRI BT peE 152 74 0 of 152 73 0 of 134 72 0 o] 88.16% 18 38 78 4 1B 1 | o 0 0
ro | 81 [REvieA py [COALAPROFESIONALA REVIGA Primar 134 59 0 ol 129 56 0 o| 123 54 0 of 95.35% 27 38 58 5 1 o 0 0
ro | 81 [REvieA py [FCOALAPROFESIONALA REVIGA Gimnazial -Zi 104 67 0 of 104 67 0 of 74 57 0 of 71.15% 29 35 10 13 7| 10 6 o 0 0
R 81 [ReviGA Pl SCOALA PROFESIONALA REVIGA Invatamant profesional 71 33 0 0 70 33 0 0 49 0 0 0 70.00% 13 23 13 5 16 11 0 0 0
R | 81 |RovIne AR S:OAEEIZEQ,&EAP:EOV?S: M PRELONGITREVIGA 5€0ATA Prescolar program prelungit 70 37 0 of 70 37 0 0 70 0 0 o| 100.00% 0 0 70 0 0 0 0 0
81 ¢ ERACTRREEITAGEIR peE 379 19 0 of 373 193 0 of 316 11 0 of 84.72% 69 96 151 18 7| 31 18 0 0 0
R 82 |[ROSIORI Pl SCOALA GIMNAZIALA "MAICA DOMNULUI" ROSIORI Pregcolar program normal 37 18 0 0 37 18 0 0 37 18 0 ol 100.00% 0 0 37 0 0 0 0 0 0 0
R 82 |[ROSIORI P SCOALA GIMNAZIALA "MAICA DOMNULUI" ROSIORI Primar 107 52 0 0 107 51 0 0 106 51 0 0 99.07% 18 35 53 0 0 1 0 0 0 0
R 82 |[ROSIORI PJ SCOALA GIMNAZIALA "MAICA DOMNULUI" ROSIORI Gimnazial - Zi 131 60 0 0 132 61 0 0 119 56 0 0 90.15% 18 67 34 3 0 a4 1 0 0 0
82 © AR R SRRV (EE e peE 275| 130 0 of 276 130 0 of 262 125 0 of 94.93% 36 102 124 3 o s | o 0 0
R 83 |SALCIOARA P SCOALA GIMNAZIALA SALCIOARA Prescolar program normal 31 11 0 0 31 11 0 0 31 11 0 ol 100.00% 0 0 31 0 0 0 0 0 0
p | 83 [FALCIOARA 5 |SCOALA GIMNAZIALA SALCIOARA Primar 39 13 0 of 39 13 0 of 39 13 0 100.00% 3 10 2 0 of o of o 0 0
R 83 |SALCIOARA P SCOALA GIMNAZIALA SALCIOARA Gimnazial - Zi 92 38 0 0 92 38 0 0 76 37 0 0 82.61% 13 39 24 11 1 4 0 ) 0 0
R 83 [rASI AR |SCOALA PRIMARA RASI-SC.GIM.SALCIOARA Prescolar program normal 39 14 0 0 39 14 0 0 39 14 0 ol 100.00% 0 0 39 0 0 0 0 0 0 0
R | 83 [ AR _[SCOALAPRIMARA RASI-SC.GIM SALCIOARA Primar 58 27 0 of 58 27 0 of 58 27 0 o| 100.00% 13 14 31 0 o o of o 0 0
83 I s 259| 103 0 o] 259 103 0 o 243 102 0 o] 93.82% 29 63 151 11 1 4 o o 0 0
R 84 |SARATENI Pl SCOALA PRIMARA SARATENI Pregcolar program normal 31 14 7 Py 35 16 7 2 35 16 7 2l 100.00% 35
R | B4 [SARATENI |p)  |SCOALAPRIMARA SARATEN! Primar 70 32 16 1] 69 31 16 0] 67 29 16 10| 97.10% 13 23 31
84 I S et 101 46 23 12| 104 47 23 12| 102 45 23 12| 98.08% 13 23 66 0 o o of o 0 0
R | 85 [sAven py  [FCOALAGIMNAZIALA SAVENI Prescolar program normal 89 46 0 of 96 49 0 0 96 49 0 o| 100.00% 0 0 9% 0 ol o ofl o 0 0
r | 85 [sAven py  [FCOALAGIMNAZIALA SAVENI Primar 137 66 0 of 135 64 0 of 131 64 0 of 97.04% 20 49 62 0 of 2 of o 0 0
R | 85 [shven Py [SCOALA GIMNAZIALA SAVEN! Gimnazial - Zi 141 70 0 of 139 69 0 of 113 56 0 of 81.29% 2 65 46 10 13 3 2l o 0 0
85 ¢ PEAERITEAET s 367| 182 0 o 370 182 0 o 340 169 0 o] 91.89% 22 114 204 10 13 5 2l o 0 0
R 86 [SCANTEIA Py [scoaa PROFESIONALA SCANTEIA Pregcolar program normal 63 33 61 32 61 32 100.00% 61
R 86 |SCANTEIA Pl SCOALA PROFESIONALA SCANTEIA Primar 17 60 117 58 105 56 89.74% 14 32 59 0 5 2
R 86 |SCANTEIA Pl SCOALA PROFESIONALA SCANTEIA Gimnazial - Zi 163 86 164 86 139 77 84.76% 35 60 44 5 1 6 1 8 5
R 86 |SCANTEIA Pl SCOALA PROFESIONALA SCANTEIA Invatdmant profesional 60 22 62 24 a5 19 72.58% 21 23 1 7 1 10 4
R 86 [1azu AR |5COALA PRIMARA IAZU-SCOALA PROFESIONALA SCANTEIA  |Prescolar program normal 2 1 22 1 22 1 100.00% 22
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Din care: Promovati pe

Cu situatia

Elevi inscrisi la inceput de an Elevi ramasi la sfarsitul semestrului Numar elevi promovati ° medii: Corigenti la: §colar.é 5 Nescolarizati cls I-X g
a e " '.g neincheiata o
% E 5 g Denumire Unitatea Scolara Nivel invatamnt Elevi ] ] o ] ] S o g
= E g 2 inscrisi la ﬁ din care: ﬁ oL ﬁ din care: din care: TOTAL ﬁ din care: ﬁ £ E ‘g ‘.'3 d 5
inceput de 8 Total rromi 8 stl.asr::‘s.iz 8 Total rromi  fete rrome MR ] g Total rromi 8 2 SR || v 9-10 '-E :g UL g < 0 §-
an | S s £ £ s N s .
R 86 |IAzu AR SCOALA PRIMARA IAZU-SCOALA PROFESIONALA SCANTEIA Primar 31 11 31 10 31 10 100.00% 6 5 20
86 C AT A G ot 456 223 0 o] 457 221 0 o] 403 205 0 o] 88.18% 76 120 207 5 13 2 23 11 0 12
R 87 [MALU Pl SCOALA GIMNAZIALA MALU Pregcolar program normal 38 15 37 15 37 15 100.00% 37
. 87 [maw py [5COALA GIMNAZIALA MALU Gimnazial - Zi 59 33 60 34 52 31 86.67% 10 25 17 1 2 1 1
R 87 Z?E,\:)T#GHE AR SCOALA PRIMARA SFANTU GHEORGHE-$C.GIM.MALU Pregcolar program normal 15 7 15 7 15 7 100.00% 15
R 87 Z:XE%T;JGHE AR |SCOALA PRIMARA SFANTU GHEORGHE-SC.GIM.MALU Primar 74 20 73 39 73 39 100.00% 10 24 39
87 AR AR AN ot 186 95 0 o] 185 95 0 of 177 92 0 o] 95.68% 20 49 108 1 2 1 o 0 0 1
R 88 |[SINESTI Pl SCOALA GIMNAZIALA SINESTI Pregcolar program normal a1 22 13 6 a1 22 13 6 a1 22 13 s 100.00% 41 0 0 0 0 0 0 0
r | 88 [sINEST! py  [PCOALAGIMNAZIALA SINESTI Primar 195 % 53 271 194 % 53 271 176 88 44 2| 90.72% 43 38 95 3 7 3l o 0 0 7
R | 88 [sINEST! py  [PCOALAGIMNAZIALA SINESTI Gimnazial - Zi 117 71 47 30| 117 71 47 0] 79 57 27 20| 67.52% 15 42 22 8 16 10 o 0 0 14
R | 88 [CATRUNEST \g ?gé?nlnN,grﬁscsipROGRAM NOTMAL CATRONESTE Prescolar program normal 21 14 5 3l 21 14 5 3 21 14 5 3] 100.00% 21 0
R 88 |LILIECI AR GRADINITA CU PROGRAM NORMAL LILIECI-SC.GIM.SINESTI  [Pregcolar program normal 21 6 3 1 20 6 3 1 20 6 3 11 100.00% 20 0
GRADINITA CU PROGRAM NORMAL CLOSCA-SC.GIMNAZIALA
R | 88 [sEsTi AR [sinesTi Prescolar program normal 21 12 19 12l 21 12 19 12 21 12 19 12| 100.00% 21 0
88 © PRI EERACIEST ot 416 221 140 79] 414 221 140 79 358 199 111 64| 86.47% 58 80 220 11 23 13| o0 0 (] 21
R 89 |MALTEZI Pl SCOALA GIMNAZIALA MALTEZI Prescolar program normal 14 6 0 0 13 5 0 0 13 100.00% 0 0 13
R 89 |MALTEZI P SCOALA GIMNAZIALA MALTEZI Gimnazial - Zi 53 29 0 0 55 29 0 0 a3 78.18% 13 25 5 4 5
R 89 |[STELNICA AR SCOALA PRIMARA STELNICA-SC.GIM.MALTEZI Pregcolar program normal 35 14 0 0 39 17 0 0 39 17 0 ol 100.00% 39
R 89 |[STELNICA AR SCOALA PRIMARA STELNICA-$C.GIM.MALTEZI Primar 83 44 0 0 84 45 0 0 78 42 0 0 92.86% 13 15 50 1 5 3
89 AR R A ot 185 93 0 o] 191 96 0 of 173 59 0 of 90.58% 26 40 107 5 5 3 o 0 0 5
R 90 |supITI Pl SCOALA GIMNAZIALA "APOSTOL D.CULEA" SUDITI Prescolar program normal 57 29 0 0 56 29 0 0 56 29 0 ol 100.00% 0 0 56 0 0 0 0 0 0 0
R 90 |supiT!I P SCOALA GIMNAZIALA "APOSTOL D.CULEA" SUDITI Primar 91 51 0 0 88 48 0 0 86 48 0 0 97.73% 17 28 41 0 0 0 0 0 0 2
R 90 |supiTI PJ SCOALA GIMNAZIALA "APOSTOL D.CULEA" SUDITI Gimnazial - Zi 9% 42 0 0 96 42 0 0 68 32 0 0 70.83% 8 42 18 3 0 1 19 3
90 AR TR DA S ot 244 122 0 ol 240 119 0 of 210 109 0 o] 87.50% 25 70 115 3 0 1| 19 3 0 2
| 91 [TRamN py  [HCEULTEHNOLOGICTRAIAN Primar 158 79 45 26| 154 77 45 26| 138 73 43 5| 89.61% 38 40 60 0 16 6| o 0 0 0
| 91 [TRamN py |HCEULTEHNOLOGICTRAIAN Gimnazial - Zi 149 72 33 20| 146 72 33 200 110 72 33 20|  75.34% 25 68 17 9 20 10 o 0 0 0
R 91 |[TRAIAN P LICEUL TEHNOLOGIC TRAIAN Invatamant profesional 64 25 12 4 64 25 12 4 54 19 12 4 84.38% 42 12 0 0 10 7 0 0 0 0
R 91 |[TRAIAN AR GRADINITA CU PROGRAM NORMAL TRAIAN-LIC.TEH.TRAIAN Pregcolar program normal 100 54 0 0 100 0 0 100 54 0 0 100.00% 34 37 29 0 0 0 0 0 0 0
91 B LCEUEEEHINOLOGICTRALAS ot 471 230 90 s0| 464 174 90 s0| 402 218 88 49| 86.64% 139 157 106 9 46 23] 0 0 0 (]
R 92 |VALEACIORIl Pl SCOALA GIMNAZIALA VALEA CIORII Prescolar program normal 50 16 0 0 50 18 0 0 50 18 0 ol 100.00% 0 0 50
R 92 |VALEA CIORII P SCOALA GIMNAZIALA VALEA CIORII Primar 90 37 0 0 91 38 0 0 82 33 0 0 90.11% 38 23 21 6 3
R 92 |VALEA CIORII PJ SCOALA GIMNAZIALA VALEA CIORII Gimnazial - Zi 73 40 0 0 73 40 0 0 57 34 0 0 78.08% 6 27 24 2 7 1 1
92 C AR A E ot 213 93 0 of 214 96 0 of 189 85 0 o] 88.32% a4 50 95 2 13 a o 0 0 1
R 93 \I\IA/X-(E:|$ULUI Pl SCOALA GIMNAZIALA VALEA MACRISULUI Pregcolar program normal 37 23 0 0 37 23 0 0 37 23 0 ol 100.00% 0 0 37 0 0 0 0 0 0
Ro| 93 \I\I/I/X-CE:|$ULUI py  [PCOALAGIMNAZIALA VALEA MACRISULUI Primar 85 a1 0 of 82 39 0 0 78 36 0 o| 95.12% 9 30 39 0 0 of o 0 0 4
R 93 XA§-§:|$ULUI PJ SCOALA GIMNAZIALA VALEA MACRISULUI Gimnazial - Zi 85 46 0 0 84 46 0 0 70 42 0 0 83.33% 9 45 16 7 6 4 0 4 0 1
93 P) [SCOALA GIMNAZIALK VALEA MACRISULUI [P 207 110 0 o] 203 108 0 o] 185 101 0 o] 91.13% 18 75 92 7 6 a o 4 0 5
R 94 |VLADENI P SCOALA GIMNAZIALA VLADENI Prescolar program normal 58 27 60 29 60 29 100.00% 60
R 94 |VLADENI P SCOALA GIMNAZIALA VLADENI Primar 106 62 106 61 104 61 98.11% 16 24 64 2
R 94 |VLADENI pj [SCOALA GIMNAZIALA VLADENI Gimnazial - Zi 85 45 85 45 79 42 92.94% 18 45 16 1 3
94 © PG ER LT el 249 134 0 o| 251 135 0 ol 243 132 0 o| 96.81% 34 69 140 1 0 o o 0 0 5
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Din care: Promovati pe Cu sltuatia
Elevi inscrisi la inceput de an Elevi ramagi la sfarsitul semestrului Numir elevi promovati ° ) dii: Corigenti la: scolara Nescolarizati cls I-X 2
T " E medit: neincheiati 2
Sl % £ . 2
E 5 'g g Denumire Unitatea Scolara Nivel invatamnt Elevi % % roTAL % % % é = ° % % % é
E 2 inscrisi la "q-; din care: "n-i " ; din care: din care: TOTAL ; din care: "n-i o B ‘.';S : din care: "n-i g %
inceput de 8 Totalcraroemi 8 stlasr::‘s; 8 Totalc:':mi fete ::::ue Promovati 8 Totalc:':mi 8 2 SR || v 5210 2 % Ol g 8 rr:'u:ranie 8 § E‘
an | s = = - s = =
TOTAL INV.PRIMAR / URBAN 5817| 2801 379 183| 5776 2781 360 178| 5635 2111 330 156 97.56% 600| 1176| 3859 2 2| 102 32
Inv.PRIMAR TOTAL INV.PRIMAR / RURAL 7025| 3423 829 401| 6971 3381 830 405| 6536 3054 612 304] 93.76%| 1221( 1814| 3501 10 14| 205 193
TOTAL GENERAL INV.PRIMAR 12842 6224 1208 584| 12747 6162 1190 583| 12171 5165 942 460| 95.48%| 1821| 2990 7360 12 16| 307 140( 16 8 5 2 225
TOTAL INV.GIMNAZIAL/ URBAN 4338| 2088 219 80| 4287 2054 200 77| 3845 1796 156 70| 89.69%| 431| 1612 1802 173 64| 109 36 2 1 0 0 94
Inv.GIMNAZIAL |TOTAL INV.GIMNAZIAL/ RURAL 5772| 2803 391 181| 5747 2779 389 180( 4595 2204 224 109] 79.95%| 932| 2424( 1239| 335| 238| 243 112 52 22 9 3 284
TOTAL GENERAL INV.GIMNAZIAL 10110( 4891 610 261| 10034 4833 589 257| 8440 4000 380 179 84.11%| 1363| 4036, 3041 508 302| 352 148 54 23 9 3 378
TOTAL INV.LICEAL ZI/ URBAN 7843| 4189 207 103| 7637 4059 188 97| 6503 3122 126 65| 49.52%| 982| 3921| 1600 551| 256 152 72| 47 29 9 3 128
Inv.LICEAL_ZI |TOTAL INV.LICEAL ZI/ RURAL 98 49 0 0 94 49 0 0 66 36 0 0] 70.21% 25 38 3 10 7] 3 of 7 4 0 0 1
TOTAL GENERAL INV.LICEAL_ZI 7941| 4238 207 103| 7731 4108 188 97 6569 3158 126 65| 84.97%| 1007| 3959 1603| 561| 263( 155 72| 54 33 9 3 129
TOTAL INV.PROF./URBAN 796 219 18 7| 800 220 16 7| 511 153 11 4] 34.69% 365 141 5 64 28| 106 26| 17 1 0 0 74
Inv.PROFESIONAL |TOTAL INV.PROF./RURAL 375| 142 12 4] 382 146 12 41 277 81 12 4] 84.38% 136 126 15 25 13| 38 20| 10 4 0 0 19
TOTAL GENERAL INV.PROF. 1171 361 30 11| 1182 366 28 11| 788 234 23 8| 84.38% 501 267 20 89 41| 144 46| 27 5 0 0 93
TOTAL GENERAL Inv.Liceal_FR si Seral 153| 88 0 o 134 83 0 0| 108 70 0 o| 80.60%| 72| 36 0 1 o| 25 13| o 0 0 0 0
Adoua sansa/ URBAN 99 26 36 19 91 25 34 17 59 13 13 7| 64.84% 10 42 7 0 0| 23 5( 0 0 0 0 9
A doua sansa |Adoua sansa/ RURAL 26 19 22 17 26 19 22 17 26 11 22 17| 100.00% 17 9 0 0 0 O of O 0 0 0
TOTAL GENERAL -A doua sansa 125 45 58 36/ 117 44 56 34 85 24 35 24| 72.65% 27 51 7 0 0| 23 5( 0 0
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